
Pořadové číslo návrhu: 34 

Název: Herní stolky před ZŠ Karla Čapka   

v Kodaňské ulici 

Lokalita: Vršovice/Kodaňská 

Předpokládané náklady: 110 000 Kč 

Navrhovatel projektu: školní parlament ZŠ Kodaňská 

 

V současné době nemají děti, čekající před školou možnost, jak si ukrátit 

volnou chvíli a vysedáváním na zábradlí ohrožují provoz u přechodu pro chodce 

před školou. Tímto návrhem, který obsahuje umístění několika herních stolků 

s posezením před školu, by se tento problém dal vyřešit. Užitek by přinesl 

i rodičům, kteří čekají na své děti po vyučování a v tuto chvíli se nemají kam 

posadit. 

 

 

  



Jak to vypadá před školou dnes? 

 

 

Stanovisko úřadu: 

Klady: podpoření aktivního trávení volného času dětí a mládeže + přenesené 

zvýšení bezpečnosti 

Zápory: --- 

Upřesnění: --- 
 


